
 
IL RETTORE 

 
VISTO 

 
 
l’Avviso di selezione prot. n. 130704 del 17/12/2019, indetto per il conferimento di n. 2 assegni 
per le incentivazioni di attività di tutorato a valere sul Fondo Sostegno Giovani, (D.M. 
1047/2017 art. 3) “Tutorato e Attività didattiche integrative”, a.a. 2019/2020, da impiegare 
presso il C.O.P., 
 

ESAMINATI 
 
i verbali redatti dalla Commissione selezionatrice, nominata con D.R. n. 18998 del 18/02/2020, 
n.1 del 27/02/2020 relativamente alla disamina dei titoli e n. 2 del 05/03/2020 a seguito di 
espletamento del colloquio conoscitivo e motivazionale; 
 

VISTO 
 
Il Verbale n.2 del 05/03/2020 con la quale è stata redatta la graduatoria di merito, risultata dal 
prot.. n. 26406 del 06/03/2020 e non opposto nessun reclamo nei termini previsti dall’art.8 
“Modalità di pubblicazione delle graduatorie” del citato Avviso di selezione; 
 

ACCERTATA 
 
la regolarità formale della procedura per il conferimento di due incarichi di tutor nell’ambito 
del Fondo Sostegno Giovani D.M. 1047/2017 art. 3 “Tutorato e Attività didattiche integrative”; 
 

RITENUTO 
 
di dover procedere all’approvazione degli atti ed alla conseguente stipula dei relativi contratti 
con gli idonei vincitori collocati nelle prime due posizioni dott.ri . Colosi Mario, matr. N .49338 
e Sicari Christian, matr. n. 492570, come da graduatoria di merito emersa dal verbale n. 2 del 
05/03/2020 Commissione giudicatrice  
  

DECRETA 
 

− Sono approvati gli atti della procedura selettiva indetta con l’Avviso di selezione prot. n. 130704 del 
17/12/2019, indetto per il conferimento di n. 2 assegni per le incentivazioni di attività di tutorato a valere 
sul Fondo Sostegno Giovani, (D.M. 1047/2017 art. 3) “Tutorato e Attività didattiche integrative”, a.a. 
2019/2020, da impiegare presso il C.O.P.; 

 
− di procedere al conferimento dei relativi incarichi con n. 2 candidati vincitori come da graduatoria di 

merito prot.. n. 26406 del 06/03/2020, pubblicata sul sito istituzionale; 
 

− di procedere al conferimento dei relativi incarichi con oneri a valere sulle risorse appositamente dedicate 
su Bilancio Unico di Ateneo Budget C.O.P. voce COAN 04.46.06.01. 
D.M._29/12/17_1047_ART.3_AF_2018, esercizio finanziario 2020; 

 
− di pubblicare il presente decreto nell’apposita sezione del sito istituzionale di Ateneo.  

 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 
 
 
 
 
 
 
 
R.p.a.: Rosaria De Gregorio 




		2020-03-23T11:55:48+0000
	Emma Sardella
	copertura su Progetto


		2020-03-24T11:47:30+0100
	IT
	Francesco Bonanno


		2020-03-24T14:25:44+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




